
Technický list

uniortools.com

Tester automobilových světel 6 -

12/24 V

Profily

Vlastnosti produktu

POUŽITÍ:

Nezbytný nástroj pro každou automobilovou dílnu●

Bezpečnostní kryt pro špičku testeru, který by měl zabránit poranění uživatele●

Používá se pro kontrolu elektrických instalací ve všech 6 - 24V systémech ve vozidlech●

Svorku připojte k jakémukoliv uzemňovacímu bodu.●

Propíchněte izolaci kabelu špičkou testeru, abyste se dostali k živému vodiči●

Pokračujte v propichování izolace na kabelu do doby, než tester zhasne, což ukazuje, že je

drát přerušený.

●

Použití pro jiné účely nebo jiná napětí může být nebezpečné.●

Výrobek by neměl být používán pro ověřování napětí rozvodné sítě!●

631B



* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

619856 6 - 24 12 1.8 110 38


